АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Абашево
    муниципального района
           Хворостянский
       Самарской области

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
   с.Абашево, ул.Озерная, 1
            тел.9-55-89
   04.06.2015 г.          № 28
«О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги сельского
поселения Абашево  «Выдача документов (единого
жилищного документа, выписки из похозяйственной
книги, карточки учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов»
      В целях исполнения Постановления Правительства Самарской области от 26.05.2015 № 293 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
    1.Внести изменения в Административный регламент администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, выписки из похозяйственной книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» (далее – Регламент), утвержденный  Распоряжением от 24.07.2012 года №15 следующие изменения в наименовании услуги и по всему тексту Регламента:
а) добавить «копии финансового-лицевого счёта»;
б) изменить «выписки из похозяйственной книги» на «выписки из домовой книги».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.
	3. Настоящее Постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Абашево:                                                                    Г.А.Шабавнина